
YIL : 12 • SAYI :  3882 • 18 Şubat 2023 Cumartesi • Fiyatı: 2.00 TL

Kapadokya'daki
turistik
işletmeler
depremzedeleri
misar
ediyor

Depremzedelere 10 bin liralık
hane desteği ödemeleri başladı

EKÝCÝ'DEN MÝRAÇ KANDÝLÝ MESAJI ■ SAYFA 5'TEBAÞKAN SAVRAN'DAN MÝRAÇ KANDÝLÝ MESAJI ■ 2'DE GÖREME'DEN KAHRAMANMARAÞ'A 2 TIR YARDIM  ■ SAYFA 6'DA
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Kapadokya
bölgesindeki
turistik otel
ve işletmeler,
Kahramanmaraş
merkezli
depremlerden
etkilenen
vatandaşları
ücretsiz ağırlıyor.
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CEM ÖĞRETİR ÖZÜR DİLEDİ

ATV Ana Haber sunucusu Cem Öğretir, 
Nevşehir ile ilgili yapılan habere ilişkin 
açıklama yaparak özür diledi.

Depremlerde hayatını
kaybedenler için gıyabi
cenaze namazı kılındı

Asrın felaketi olarak nitelendirilen 
depremlerde hayatını kaybedenler için 
Nevşehir'deki camilerde cuma namazının 
ardından gıyabi cenaze namazı kılındı.

Nevşehir'de ocak ayında 
230 konut satıldı

Nevşehir'de konut satışları 2023 yılının 
ocak ayında bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 37 arttı. Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), 2023 yılı ocak ayına ilişkin 
konut satış istatistiklerini açıkladı.

Belediye Başkanı Savran
deprem bölgesinde

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
deprem bölgesinde incelemelerde bulunmak 
üzere Kahramanmaraş ve Hatay'a gitti.

NEVÜ'de 2 profesör ataması yapıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ) Mühendislik 
Mimarlık Fakültesine ve Fen Edebiyat 
Fakültesine profesör ataması yapıldı.

AFAD, Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde 
konutları hasar gören 
depremzedelere yönelik 
verilecek 10 bin lira tutarındaki 
hane başı destek ödemelerinin 
başladığını duyurdu.
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Başkan Savran'dan Miraç Kandili mesajı 

Açıkgöz, "Miraç Gecemiz Mübarek Olsun"

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Miraç Kandili vesilesiyle
bir mesaj yayımlayarak tüm İslam aleminin kandilini tebrik etti. 

Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, yaşanan 
deprem afeti vesilesi ile taziye ve 

geçmiş olsun dileklerini de ileten Başkan 
Savran, “Bugüne kadar nice badireleri eşi 
görülmemiş devlet-millet 
dayanışmasıyla geride bırakmış bir ülke 
olarak, inşallah deprem felaketinin yol 
açtığı yıkımın da üstesinden geleceğiz.” 
dedi.
Başkan Savran mesajında, rahmet, 
bereket ve mağfiret iklimine girdiğimiz 
üç ayların insanların iç dünyalarında 
huzur ve kurtuluşu müjdelediğini 
söyledi. 
Gönüllerin aydınlandığı, manevi 
değerlerin güç kazandığı, paylaşma ve 
dayanışmanın arttığı Miraç Kandili gibi 
ulvi gecelerin rahmet ve berekete vesile 
olduğunu dile getiren Savran, "Sevgili 
Peygamberimiz Hz. Muhammed'in (SAV) 
miraca yükselerek Rabbimize vasıl 
olması gibi, bizlerin de gönül miracımız 
ile bağışlanmaya vasıl olmayı yüce 
Mevlam nasip etsin. Rabbim bizleri 
böyle gecelerin kıymetini bilenlerden 
eylesin. Ülke olarak gerçekten çok zor 

bir dönemden geçiyoruz. Yaşadığımız 
deprem felaketi hepimizi derinden üzdü. 
Nevşehir ve ülke olarak tüm 
imkânlarımızla depremden etkilenen 
vatandaşlarımızın yanlarında olmaya 
gayret ediyoruz. Bu zor günlerimizde 
birbirimize sahip çıkmalı, afet 
bölgesindeki kardeşlerimize yardım 
elimizi uzatmaya devam etmeliyiz. 

Allah'ım milletimize bir daha böyle acılar 
yaşatmasın inşallah. Bu duygu ve 
düşüncelerle bu mübarek gecenin, 
şehrimiz, ülkemiz, milletimiz ve tüm 
insanlığa hayırlar getirmesini Yüce 
Rabbimden niyaz ediyorum. Nevşehirli 
hemşehrilerim başta olmak üzere bütün 
İslâm Âleminin Miraç Kandilini tebrik 
ederim.” diye konuştu. BÜLTEN

AK Parti Nevşehir Milletvekili, TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Mustafa Açıkgöz, Miraç Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Milletvekili Açıkgöz, mesajında; “6 
Şubat 2023 tarihinde 
Kahramanmaraş Pazarcık ve 

Elbistan merkezli iki büyük depremi 
milletçe yaşadık. Yitirdiğimiz canların acısı 
yüreklerimizi yaktı. İlk andan beri deprem 
bölgesinde milletimizin hizmetkarı, 
alicenaplığının da bir kez daha şahidi 
olduk. Devletimiz ve aziz milletimiz bir ve 
beraber olarak depremin ilk dakikasından 
itibaren seferber oldu. Aynı birliktelik, 
inanç, iman ve güç ile aşamayacağımız 
hiçbir acı, saramayacağımız hiçbir yara 
yoktur. 
Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerimde; 'Ey 
Rabbimiz! Bize göndereceğin her hayra 
muhtacız.' (Kasas, 28/24) ayeti kerimede 
buyrulduğu gibi ilahi rahmete 
gönüllerimizde, dünya ve ahiret 
hayatımızda muhtacız. Yaşadığımız büyük 
afet karşısında depremde etkilenen 
kardeşlerimize uzanan yardım eli, ihtiyaç 
sahiplerine maddi ve manevi destek 
olmaya hem devletimiz olarak hem de 
aziz milletimizle devam edeceğiz. Bizler 
kardeşlerimize yardım ettikçe, Rabbim de 
hepimize yardım edecektir inşallah. İlahi 
kitabımız Kur'an-ı Kerim'in ışığında dünya 

ve ahiret için Allah'ın emir ve yasaklarına 
uymalıyız. Her haliyle insanlığa örnek olan 
kutlu Peygamber'imizin zaman üstü 
öğretmenliğinden bizler de feyz almalıyız.
Bu kutlu gece vesilesiyle Rabbimizden 
incinmiş kalpleri birleştirmesini, hata ve 
günahlarımızı bağışlamasını diliyoruz. 
Allah'ım her türlü fitne, fesat, afet, felaket 
ve hastalıktan bizleri muhafaza eylesin. 
Muhabbetimize, birliğimize, dirliğimize, 
kardeşliğimize gölge düşüren her türlü 
şiddetten, nifaktan, tefrikadan, 
şeytanlaşmış düşüncelerden bizleri 
muhafaza eylesin.
Bu duygu ve düşüncelerle, Miraç 
Gecemizin gönül coğrafyalarımızda 
yeniden bir uyanışa vesile olmasını 
temenni eder; Nevşehirli hemşerilerimin, 
aziz milletimizin, yurt dışındaki 
vatandaşlarımızın, âlem-i İslâm'ın Miraç 
Gecesini tebrik ederim. Mescid-i Aksa 
mahzunsa, Müslümanların gönülleri de 
mahzundur. Kudüs'ün ve Miraç'a şahitlik 
eden Mescid-i Aksa'nın özgürlüğe ulaştığı 
geceleri de Rabbim bizlere gösterecektir 
inşallah. Peygamberimiz Hz. Muhammed 
Mustafa (SAV) Efendimize, Al ve Ashabına 
salatu selam eyler, ortak dualarda 

buluşmayı temenni ederim.
Ülkemizin bağımsızlığı, milletimizin birliği 
ve bütünlüğü uğruna canlarını hiçe 
sayarak ölüme koşan, bu mukaddes 
toprakları bize emanet eden, kanıyla, 
canıyla bu toprakları vatan kılan, 
kahraman şehitlerimize, ahirete irtihal 

eden her bir kardeşimize rahmet diliyor; 
fedakâr gazilerimizi ve aziz milletimizi de 
minnet ve şükran duygularımla 
selamlarımı ve saygılarımı sunuyorum. 
Selam ve dua ile Rabbim, bizleri her türlü 
felaketten muhafaza eylesin.” ifadelerine 
yer verdi. HABER MERKEZİ

Başkan Süslü 'den Miraç Kandili mesajı
çhisar Belediyesinden yapılan Uaçıklamaya göre, Başkan Süslü, 
Miraç Kandilinin Türkiye'yi yasa 

boğan hazin bir afeti yaşanan bu günlerde 
dayanışmanın, birliğin ve beraberliğin 
artmasına vesile olmasını diledi.

üslü, “Bu mübarek günle birlikte, Syaşadığımız zorlu süreçte 
dayanışmayı ve yardımlaşmayı 

artırarak afetzedelerimizin yaralarını hep 
birlikte saracağız. Her zaman ayağa 
kalkmasını bilen bir millet olarak bu 
deprem felaketinin üstesinden el ele 

vererek geleceğiz. Birçok manevi duyguyu 
içinde barından bu mübarek günün zor 
günlerden geçen ülkemize sağlık ve huzur 
getirmesini temenni ediyorum. Bu duygu 
ve düşünceler ile tekrar depremde 
canlarını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar 
diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun. Bu 
anlamlı gece sebebi ile hemşerilerimizim 
ve İslam Âleminin Miraç gecesini tebrik 
ediyorum. Miraç Kandilimiz mübarek 
olsun. Rabbim birlik, beraberliğimizi daim 
etsin inşallah.” diye konuştu. BÜLTEN

Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü, Miraç Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
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15 Şubat Çarşamba günü Cem Öğretir'in 
sunduğu ATV Ana Haber Bülteninde 
muhabir Ozan Ulaş Caymaz'ın yaptığı 
haberin içeriğinde Kapadokya bölgesinde 
otel işletmecilerini karalayan iddialarda 
bulunulması Nevşehir kamuoyundan 
büyük tepki toplamıştı.
Söz konusu haberde bazı 
depremzedelerden otelciler tarafından 
ücret istenildiği iddia edilirken 
Nevşehir'den gelen büyük tepkiler üzerine 
sunucu Cem Öğretir, ATV Ana Haber 
Bülteninde yaptığı açıklamasında; "Dün 
akşamki bültenimizde Nevşehir'de bazı 
otellerde bir haftanın sonunda 
depremzedelerden para istendiği iddiasını 
dile getirmiştik. Bu haberimiz sonrasında 
Nevşehirlilerden ve bölgedeki otel 
işletmelerinden bazı tepkiler geldi ve o 
tepkiler üzerine bir açıklama gereği doğdu. 
Niyetimiz asla devlet kurumlarının 
herhangi bir isteği ve talimatı olmadan 
kendi inisiyatif ve duyarlılıkları ile hareket 
eden ve depremzedelere kucak açan 
işletmeleri, işletmecileri ve Nevşehir 

halkını eleştirmek değildi elbette. Hatta 
haberimizin içinde dikkatli izlediyseniz 
eğer bunu da açıkça belirttik. Ve altını bir 
kez daha çizelim. Böyle bir zamanda elini 
taşın altına koyna sizlere herkese minnet 
duyuyoruz. Böyle anlaşıldıysa affınızı rica 
ederim. Ama dediğimiz gibi niyetimiz sizi 
itham etmek değil bir iddiayı gündeme 
getirmekti ki Sayın Nevşehir Valimiz ve 
valilik yetkilileri ile bizzat görüştüm. 
Telefon açtık kendilerine onlarda 
otellerden çıkarılan ya da otele alınmayan, 
ücret talep edilen kişiler olduğunu, ama o 
kişilerin depremzede değil de depremzede 
olduğunu iddia ederek otellere giriş yapan, 
yapmaya çalışan, anlamsız uçuk bazı 
isteklerle iyi niyeti suiistimal eden kişiler 
olduğunu, bunların sayısının da çok 
olmadığını söylediler. İddiaların da bu 
nedenle gündeme gelmiş olabileceğini 
belirttiler. Biz de elbette o ithamları da 
araştırmaya devam ediyoruz. Biz de 
sorumluluğumuz gereği bu açıklamayı 
sizin takdirinize sunuyoruz.” dedi. 
HABER: İSMAİL IRMAK

ATV Sunucusu Cem Öğretir özür diledi
ATV Ana Haber sunucusu Cem Öğretir, Nevşehir ile ilgili
yapılan habere ilişkin açıklama yaparak özür diledi.

Kapadokya, 20 bin
depremzedeye ev sahipliği yapıyor
Kahramanmaraş merkezli 10 ilde etkili olan ve ülkemizi 
derinden etkileyen deprem sonrası Kapadokya'da 
faaliyet gösteren tüm oteller gönüllü olarak kapılarını 
ilk günden itibaren depremzedelere açtı.

Kapadokya Turistik İşletmeciler 
Derneği (KAPTİD) Başkanı Teyfik 
Ölmez yaptığı açıklamada, şu ana 

kadar yaklaşık 35 bin depremzedeyi 
misafir ettiklerini belirterek, halen 
Kapadokya'daki otellerde 6 bin 993 
depremzedenin misafir edildiğini 
söyledi. Nevşehir'de oteller ile birlikte 
KYK yurtlarında kalan misafir sayısı da 
19 bin 321 kişiye ulaştı.
"ASILSIZ HABERLERİN ŞEVKİMİZİ 
KIRMASINA İZİN VERMEDİK"
Böyle bir dönemde özellikle 
ulusal kanallarda çıkan bazı 
haberlere de tepki gösteren 
Ölmez, "Depremin ilk gününden 
itibaren Kapadokya bölgesi 
deprem bölgesine yakın 
olmasından dolayı en hızlı 
şekilde koordinasyon 
sağlayarak, deprem bölgesinde 
zarar görmüş, yaralanmış, 
evlerini kaybetmiş 
misafirlerimizi Kapadokya 
turizmciler hızlı bir şekilde 
tahliye ederek, Kapadokya'da 
var olan otellerde konaklatmaya 
başladık. Şu an itibarıyla 7 bin 
civarında depremzede 
otellerimizde misafir 
edilmektedir. Bölgemizde kısa 
dönemli konaklatılan 
misafirlerimizin de diğer illere 
nakilleri sağlanmıştır. Bölge 
turizmcileri olarak bazı ulusal 
kanallarda çıkan haberlerin de 
şevkimizi kırmasına izin 

vermedik. Bundan sonra da 
vermeyeceğiz. Amacımız bu acıyı biraz 
olsun dindirmek" şeklinde konuştu.
Dinler Otel Genel Müdürü Uğurhan 
Şaşmaz da, depremin ilk gününden 
itibaren kapılarını depremzedelere 
açtıklarını söyleyerek, "Kapadokya 
turizmcileri olarak tüm depremzedelere 
kapılarımız hemen açtık. Kendi 
aramızda AFAD ile birlikte organize bir 
şekilde alabildiğimiz kadar misafir aldık" 
diye konuştu. İHA

Başkan Parmaksız'dan Miraç Kandili mesajı
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız 
Miraç Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Miraç Kandili 
dolayısıyla bir 
mesaj 

yayımlayan NTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Arif Parmaksız, "Bu zor 
günlerimizde birbirimize 
sahip çıkmalı, afet 
bölgesindeki 
kardeşlerimize yardım 
elimizi uzatmaya devam 
etmeliyiz" dedi. NTSO'dan 
yapılan açıklamaya göre, 
Parmaksız mesajında, 
“Peygamberimiz Hz. 
Muhammed'in (SAV), 
Allah'ın sonsuz kudreti ile 
önce Mescid-i Haram'dan 
Mescid-i Aksa'ya, oradan 
semaya, yüce alemlere ve 
ilahi huzura yükseldiği gece olarak kabul 
edilen Miraç Kandiline kavuşmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını kaydeden 
Başkan Parmaksız, “Peygamber 
Efendimizin şahsında tüm insanlığa 
sunulmuş kutlu bir seyahatin sembolü 
olan bu mübarek gece, tüm İslam dünyası 
için ilahi rahmet ve lütuflarla doludur. Bu 
müstesna zaman dilimini hepimiz bir fırsat 
olarak değerlendirmeli, ülkemizin birlik ve 
beraberliğe en fazla ihtiyacı olan 
bugünlerde afet bölgesindeki 
vatandaşlarımız için başta olmak üzere 
Yüce Allah'a dua etmeli, gönül dünyamızı 
kötü duygulardan arındırmalıyız.” 
ifadelerini kullandı.
Türkiye'yi derinden sarsan deprem 

felaketinde hayatını kaybeden 
vatandaşlara Allah'tan rahmet, yaralılara 
ise acil şifalar dileyen Parmaksız, şunları 
kaydetti; “Nevşehir ve ülke olarak tüm 
imkânlarımızla depremden etkilenen 
vatandaşlarımızın yanlarında olmaya 
gayret ediyoruz. Bu zor günlerimizde 
birbirimize sahip çıkmalı, afet bölgesindeki 
kardeşlerimize yardım elimizi uzatmaya 
devam etmeliyiz. Allah milletimize bir 
daha böyle acılar yaşatmasın inşallah. Bu 
duygu ve düşüncelerle bu mübarek 
gecenin, Nevşehir'imiz, ülkemiz, milletimiz 
ve tüm insanlığa hayırlar getirmesini Yüce 
Rabbimden niyaz ediyorum. Nevşehirli 
hemşehrilerim başta olmak üzere bütün 
İslâm âleminin Miraç Kandilini tebrik 
ediyorum." BÜLTEN
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Kapadokya'daki turistik işletmeler
depremzedeleri misar ediyor

"Asrın felaketi" olarak nitelenen 
Kahramanmaraş merkezli, 11 ili etkileyen 
7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin 
ardından çeşitli illerden Nevşehir'e gelen 
depremzedelere, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
(GSB) yurtları, öğretmenevleri gibi 
misafirhanelerin yanı sıra Kapadokya'daki 
otellerde konaklama imkanı sunuluyor.
Ürgüp ve Avanos ilçesi ile Göreme, 
Uçhisar ve Ortahisar beldelerindeki çok 
sayıda otel, kapılarını deprem bölgesinden 
gelenlere açtı.
Üç öğün yemek ikram edilen tesislerde, 
kendilerine tahsis edilen odalarda kalan 
depremzede ailelerin çocukları için ise 
çeşitli etkinlikler düzenleniyor.
Bölgedeki bir otelin işletmecisi Batuhan 

Yıldırım, AA muhabirine, faaliyette 
olanların yanı sıra kış sezonu nedeniyle 
kapalı bulunan otellerde vakit 
kaybedilmeden hazırlıklar yapılarak 
depremden etkilenenlere sıcak yuva 
imkanı sunulduğunu söyledi.
Otellerde çocuklar için eğlenceler tertip 
ettiklerini belirten Yıldırım, "Günlerdir 
misafirlerimizi ağırlamaktayız. Evlerini, 
ailelerini kaybeden çocuklarımız var. 
Onları mutlu etmeye çalışıyoruz. Gıda ve 
diğer tüm ihtiyaçlarını karşılamaya 
çalışıyoruz. Psikologlarla görüşüp oteldeki 
çocukları eğlendirmek için oyunlar 
oynuyoruz. Doğum günlerini kutluyoruz. 
Birinin doğum günü olsa da hepsine 
hediye dağıtarak acılarını hafifletmeye 

çalışıyoruz." dedi.
OTEL ÇALIŞANLARININ İZNİ İPTAL 
EDİLDİ
Bir otelin müdürü Hakkı Çelebi de 
depremin ardından devlet ve milletin el 
ele vererek mağduriyet yaşayan 
vatandaşlara el uzattığını, firmalarının da 
bu iyilik seferberliğinde yer aldığını ifade 
etti.
Firmalarının bünyesindeki 9 otel ve 
restoranda 24 saat depremzedelere 
ücretsiz hizmet sunduklarını aktaran 
Çelebi, şöyle konuştu:
"Depremin ilk gününden itibaren 
misafirlerimize kapılarımız açmış 
durumdayız. Tüm depremzedeleri yakın 
akrabamız veya aile dostumuz gibi görüp, 
en iyi şekilde ağırlamaya özen 
gösteriyoruz. Yatak kapasitemiz 75 kişi 
ama hiçbir misafirimizi dışarıda 
bırakmamak için ek yataklarla 
kontenjanımızı 126 kişiye kadar çıkardık. 
Tüm personelimiz yorulmadan çalışıyor. 
Çalışanlarımızın haftalık ve yıllık izinlerini 
iptal ettik. Buradaki insanlarımıza yardımcı 
olmaya özen gösteriyoruz."
DEPREMZEDELER NEVŞEHİR'DEKİ 
MİSAFİRPERVERLİKTEN MUTLU
Bölgedeki otellerde misafir edilenlerden 
Zeynep Büyüköz ise Kahramanmaraş'ın 
Pazarcık ilçesine bağlı Büyüknacar 
Kocadere köyünden geldiklerini belirterek, 
kendilerine imkan sunan turizmcilere 
teşekkür etti.
Yaşadıkları binada ağır hasar olduğunu 

anlatan Büyüköz, "Köyümüzde can 
kayıpları oldu. Yakınlarımızı, komşularımızı, 
teyzemi ve eşini kaybettik. Yıkılmayan 
binalar da ağır hasarlı. Depremde tek 
devlet, tek millet olduk. Türkiye iyi 
insanlarla dolu, onların iyiliği sayesinde 
ayaktayız." diye konuştu.
Şerif Büyüköz de sürecin birlik, beraberlik 
ve dayanışma duygusu içinde sürdüğünü, 
milletçe kenetlenmenin bu sorunun daha 
kolay atlatılmasını sağlayacağına 
inandığını kaydetti.
Konakladıkları otelin yetkililerince sürpriz 
doğum günü kutlamasıyla karşılaşan 
çocuklardan Egemen Şabaoğlu da 
Hatay'dan ailesi ile geldiği Kapadokya'da 
bulunmaktan mutlu olduğunu söyledi.
DEPREMZEDELERE TURİSTLER DE 
YARDIMCI OLMAYA ÇALIŞIYOR
ABD'li turist Gladys Fernandez ise çok 
sevdiği Kapadokya'yı sık sık ziyaret ettiğini, 
deprem haberini öğrendikten sonra da 
bilet alarak uçakla bölgeye geldiğini ifade 
etti.
Depremzede çocukların yarasını sarmak, 
onları mutlu edebilmek için otelleri gezip 
hediye dağıttığını dile getiren Fernandez, 
"Depremde zarar görenlerle birlikte olmak, 
onların acılarını bir nebze dindirebilmek 
için çalışıyorum. Bütün ülkelerin burada 
yaşanan sorunun giderilmesi için çaba 
göstermesinden mutluluk duyuyorum. 
Birlik içinde bu acıların ortadan 
kalkacağına inanıyorum." ifadelerini 
kullandı. AA

Kapadokya bölgesindeki turistik otel ve işletmeler, Kahramanmaraş
merkezli depremlerden etkilenen vatandaşları ücretsiz ağırlıyor.

YÖK Başkanı Özvar, bahar döneminin 20 
Şubat'ta uzaktan eğitimle 
başlatılabileceğini, nisan başı itibarıyla yüz 
yüze eğitimin de olduğu hibrit seçeneğin 
değerlendirileceğini açıkladı.
Özvar, yükseköğretim kurumlarındaki 
uygulamalı programlarda öğrencilerin bu 
eğitimlerini yüz yüze sürdüreceğini 
bildirdi.

YÖK Başkanı Özvar, depremden etkilenen 
öğrencilere ilişkin, şunları kaydetti:
"Uygulamalı programlarda birinci derece 
yakınlarının ikamet ettiği ildeki 
üniversitelerde özel öğrenci olabilecek. 
Talep edenlerin bahar döneminde 
kayıtlarının dondurulması ve bu sürenin 
azami öğrenim süresinden 
düşülmemesine karar verildi." AA

YÖK Başkanı Özvar: Nisan başı itibarıyla yüz yüze
eğitimin de olduğu hibrit seçenek değerlendirilecek
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, 
Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası üniversitelerin bahar 
dönemindeki eğitim programına ilişkin açıklamalarda bulundu.

Rektör Aktekin'in Miraç Kandili mesajı 

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Rektör Aktekin, üç ayların mübarek 
gecelerinden olan Miraç Kandilini idrak 
etmenin huzur ve selameti içerisinde 
olunduğunu söyledi.
Aktekin, “Allah'ın Resulü Peygamber 
Efendimizin (S.A.V.) Mescid-i Haram'dan 
Mescid-i Aksa'ya, oradan da semaya 
yükseldiği Müslümanlar için faziletlerle 
dolu yolculuğu ifade eden Miraç 
Kandili; tüm İslam âleminde Recep 
ayının 27. Gecesi büyük bir heyecanla 

idrak edilmektedir.
İnsanoğlunun gönül dünyasının 
aydınlanmasına vesile olması 
bakımından faziletli olan bu günler ve 
geceler; mağfiret ve bereketin arttığı, 
toplumsal birlik ve beraberlik, 
yardımlaşma ve kardeşliğin daha da 
pekiştiği, yoksul, kimsesiz, öksüz, yetim, 
hasta, engelli, yaşlı kimselerin ziyaret 
edilerek gönüllerinin ve dualarının 
alındığı medeniyetimizin eşsiz 
maneviyat kaynaklarındandır. 

Bu duygu ve düşüncelerle, Miraç 
Kandili'nin; Milletimiz, İslam âlemi ve 
tüm insanlık için hayırlara vesile 
olmasını temenni ediyor, ülkemizin 
karşı karşıya bulunduğu Yüzyılın 
felaketi olarak tanımlanan 
Kahramanmaraş merkezli deprem 
felaketinde hayatını kaybeden 
öğrencilerimiz ve tüm vatandaşlarımıza 
Cenabı Allah'tan rahmet, yaralılarımıza 
acil şifalar, ailelerine sabırlar diliyorum.” 
diye konuştu. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, Miraç Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
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Başkan Aktürk'ten Miraç Kandili mesajı
Ürgüp Belediyesinden yapılan açıklamaya 
göre, Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 
yayımladığı mesajında tüm İslam aleminin 
kandilini tebrik ederek, bu mübarek 
gecede tüm insanlığa sağlık, mutluluk, 
huzur ve barış diledi.
Başkan Aktürk, mesajında şu ifadelere yer 
verdi; ”İnsanların kurtuluşuna vesile olan 

rahmet ve mağfiretine mazhar olunan ve 
huzur bulunulan, merhamet kapılarının 
ardına kadar açıldığı, günahların 
bağışlanması için el açıp dua edenlerin, 
dualarının kabul olduğu ve Peygamber 
Efendimizin mucizelerinden olan Miraç; 
Peygamberimizin Cenab-ı Allah'ın yüksek 
huzuruna kabulüdür ve onun şahsında 

insanlığın önüne açılan sınırsız bir 
yükselişidir.
Böylesine önemli günler ruhumuzu 
karartan duygu ve düşünceleri 
kalplerimizden atarak üstümüze düşen 
sorumlulukları yeniden gözden geçirmek 
için birer fırsattır.
Bu duygu ve düşüncelerle tüm Ürgüplü 
hemşehrilerimin ve İslam aleminin Miraç 
Kandilini kutlar, hayırlara vesile olmasını 
dilerim.” BÜLTEN

Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, Miraç Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Belediye Başkanı Savran deprem bölgesinde
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
deprem bölgesinde incelemelerde bulunmak 
üzere Kahramanmaraş ve Hatay'a gitti.

Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, 

“Nevşehir ile birlikte 7'den 70'e tüm 
Türkiye depremin yaralarını sarmak için 
gayret ediyor.” dedi.
Depremden etkilenen illerde görev 
yapan Nevşehir Belediyesi personelini 
ziyaret ederek deprem bölgesinde 
incelemelerde bulunan Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, 
Kahramanmaraş'ın ardından Hatay'a 
gitti. Savran, beraberinde Başkan 
Yardımcısı Furkan Feralan ile birlikte 
depremin ardından çok sayıda iş 
makinesi ile birlikte bu ile sevk edilen 
Nevşehir Belediyesi çalışanlarını ziyaret 
etti.
Burada yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi alan Savran, Hatay'da büyük bir 
özveriyle görev yapan belediye 

çalışanlarına kolaylıklar diledi.
Depremin ardından Nevşehir Belediyesi 
olarak başta Hatay ve Kahramanmaraş 
olmak üzere deprem bölgesine çok 
sayıda araç ve personel sevk ettiklerini 
kaydeden Savran, “Nevşehir Belediyemiz 
çok sayıda ekip ve ekipmanla, araç 
gereçleriyle, iş makineleriyle, 
personeliyle, idarecileriyle Hatay ve 
Kahramanmaraş'ta çalışmalarını 
sürdürüyor. Burada depremzedelerin 
temel ihtiyaçlarının karşılanması 
noktasında çok büyük çaba sarf 
ediyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz 
demeden çok yoğun bir çalışma 
içerisine girdiler. Birlik ve beraberlik 
ruhuyla ilk günden bu yana afetzede 
kardeşlerimizin yanında olduk, olmaya 
da devam ediyoruz. İnşallah hep birlikte 
yaralarımızı saracağız. Allah'ım güç 
kuvvet versin.” dedi. BÜLTEN

Nevşehir'de ocak ayında 230 konut satıldı
Nevşehir'de konut satışları 2023 yılının ocak ayında 
bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 37 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2023 yılı ocak ayına ilişkin konut 
satış istatistiklerini açıkladı.

TÜİK'ten yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir'de konut satışları ocak ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 

37 artarak 230 adet olarak gerçekleşti. 
2022 yılı ocak ayında konut satışı 168 
adet olarak gerçekleşmişti.
Buna göre Nevşehir'de ocak ayında 
ipotekli konut satışı 24, diğer konut 
satışı 206 olurken ilk el konut satışı 51, 
ikinci el konut satışı ise 179 oldu.
2023 Yılı ocak ayında satılan konut 
sayısı 2022 yılı aralık ayına göre yüzde 
64 azaldı. Aralık'ta 640 konut satılmıştı.
TÜİK'ten açıklanan verilere göre TR71 
bölge illerinden Kırıkkale'de 495, 
Aksaray'da 573, Niğde'de 391 ve 
Kırşehir'de 323 konut satışı gerçekleşti.
Türkiye genelinde ise ocak ayında 
97 bin 708 konut satıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ekici'den Miraç Kandili mesajı

T
ürkiye Gazeteciler Federasyonu 
(TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 

Başkanı Bayram Ekici, Miraç Kandili 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
Ekici bu yıl Miraç Kandilinin kardeşlik, 
yardımlaşma ve dayanışmanın en yoğun 

yaşandığı günlere tevafuk ettiğini söyledi. 
Türkiye'yi yasa boğan ve derin etkisi altına 
alan, Kahramanmaraş merkezli meydana 
gelen dünyada eşi ve benzeri görülmemiş 
depreme karşı 7'den 70'e birlik ve 
beraberlik içinde ciddi bir mücadele 
yürütülmekte olduğunu söyleyen Ekici, 

“Devletimizin tüm birimleriyle, 
STK'larla, iş insanları ve 
hayırseverlerimizle birlikte 
depremzede vatandaşların yaralarını 
sarmak için üstün gayret göstermekte. 
Bizlere düşen görev ise bu çalışmalara 
elimizden geldiğince katkı vermek ve 
Miraç Kandili vesilesiyle yapacağımız 
dualarda Yüce Rabbimizden bu ve 
buna benzer afetlerin bir daha 
yaşanmaması için niyazda 
bulunmaktır. 
Bu duygu ve düşüncelerle, depremde 
hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet ve yaralı 
vatandaşlarımıza acil şifalar diliyor, 
tüm İslam Aleminin Miraç Kandilini 
kutlar ve hayırlara vesile olmasını 
dilerim.” diye konuştu. 
HABER: MEHMET GÜNAY

Vali Becel'in Miraç Kandili mesajı
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Miraç 
Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 
Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamaya 
göre, Vali Becel mesajında şunları kaydetti; 
“6 Şubat'ta yaşadığımız ve milletimizi yasa 
boğan deprem afetinin derin üzüntüsünü 
yaşarken millet olarak birlik ve dayanışma 
ile imkanlarımızı seferber ettiğimiz bu 
günlerde depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, 
yakınlarına başsağlığı, yaralı 
depremzedelerimize acil şifalar diliyorum. 
Ülkemizin zor zamanlar geçirdiği bu 
Mübarek üç aylarda rahmet ve bereketin 
bol yaşandığı, sevgi ve kardeşlik bağlarının 
pekiştirildiği, Mübarek gecelerden birisi 
olan Miraç Kandili'ne yeniden kavuşmanın 
sevinç ve mutluluğunu buruk da olsa hep 
birlikte yaşıyoruz. Yüce Peygamberimiz 
Hz. Muhammed'in hikmet dolu 
yolculuğunun gerçekleştiği Miraç Gecesi, 
bizlere en sıkıntıya düştüğümüz 
zamanlarda dahi bir çıkış yolunun 
olabileceğini ve Yüce Allah'ın yardımını 
esirgemeyeceğini gösteren, 

Müslümanların inanç ve kültür dünyasında 
vazgeçilmez bir öneme sahip özel bir 
gecedir. Bu sebeple kandiller, sevgi, 
hoşgörü, birlik ve beraberliğin en güzel 
yaşandığı, manevi dünyamızın 
aydınlandığı en özel günlerdendir. Bu 
vesile ile depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza bir kez daha Allah'tan 
rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralı 
depremzedelerimize acil şifalar diliyorum. 
Nevşehirli hemşehrilerimin Miraç Kandili'ni 
tebrik ediyor, ülkemize, İslam âlemine ve 
bütün dünyaya huzur ve mutluluk 
getirmesini diliyorum.” BÜLTEN

N
evşehir İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Kamil Duru, Miraç 
Kandili nedeniyle bir mesaj 

yayınladı. Genel Sekreter Duru, 
mesajında; “Miraç, Peygamber 
Efendimiz'in Mescid-i Harâm'dan 
Mescid-i Aksâ'ya oradan da Yüce 
Allah'ın yüksek huzuruna kabul edildiği 
ilahi rahmet ve lütuflarla dolu kutlu bir 

yolculuktur. Peygamber Efendimiz'in 
şahsında insanlığın önüne açılan sınırsız 
terakki ufuk ve bir arınma gecesi olan 
Miraç, Cenab-ı Allah'ın sonsuz rahmet 
ve merhametine ulaşmaktır. Bu gecenin 
milletimizin, İslâm dünyasının ve tüm 
insanlığın yüksek değerlerle miracına; 
huzur ve mutluluğuna, ülkemizin 
içinden geçmekte olduğu zorlu 
süreçten bir an evvel kurtularak hem 
maddî, hem de manevî açıdan yeniden 
yükselmesine vesile olmasını Yüce 
Mevla'dan niyaz ediyor; Depremde 
hayatını kaybeden tüm 
vatandaşlarımıza rahmet yakınlarına ve 
tüm Türk Milletine başsağlığı diliyor ve 
geride kalanlara sağlık ve uzun ömürler 
diliyorum." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Genel Sekreter Duru'nun Miraç Kandili mesajı
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Depremlerde hayatını kaybedenler için
gıyabi cenaze namazı kılındı

Asrın felaketi olarak nitelendirilen depremlerde hayatını kaybedenler için
Nevşehir'deki camilerde cuma namazının ardından gıyabi cenaze namazı kılındı.
Nevşehir'de Kahramanmaraş merkezli 10 
ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki 
depremlerde hayatını kaybedenler için 
gıyabi cenaze namazı kılındı. Başta 
Kurşunlu Camii olmak üzere vatandaşlar 

kentteki tüm camilerde gıyabi cenaze 
namazı için saf tuttu.
Namazdan önce ise depremlerde hayatını 
kaybedenler için Kur'an-ı Kerim okundu, 
dua edildi. AA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ)
Mühendislik Mimarlık Fakültesine ve Fen
Edebiyat Fakültesine profesör ataması yapıldı.

öreme Belediyesinin 

Göncülüğünde deprem bölgesi 
için başlatılan yardım 

seferberliği sürüyor.  
Kömür, odun ve tüp olarak toplanan 2 tır 

yardım malzemeSi Kahramanmaraş için 
yola çıkarıldı. Göreme Belediye Başkanı 
Ömer Eren, yardımlarını esirgemeyen 
Göreme halkına teşekkür etti. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Korkmaz'dan Miraç Kandili mesajı
evşehir Karoserciler ve 

NMarangozlar Ağaç İşleri 
Esnaf Odası Başkanı 

Ramazan Korkmaz, Miraç Kandili 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
Korkmaz, “Yüce Türk Milletinin 
tüm fertlerine afetler ve 
depremden zarar gören ülkemize 
geçmiş olsun, yaralılara acil şifalar, 
hayatını kaybedenlere Allahtan 
rahmet diler, mübarek Miraç 
kandilinizi en içten dileklerimle 
kutlarım. Allah bizlere başka acılar 
göstermesin.” diye konuştu. 
HABER: MEHMET GÜNAY

NEVÜ'de 2 profesör ataması yapıldı

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Nüniversitenin üst yönetim organı 
olan ve Rektör Prof. Dr. Semih 

Aktekin başkanlığında gerçekleştirilen 
Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar 
uyarınca atama süreciyle ilgili tüm 
işlemleri tamamlanan Doç. Dr. Zahide 
Bayer Öztürk'ün Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümü Metalurji ve 
Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı 
Profesör kadrosuna, Doç. Dr. Seydi Battal 
Gazi Karakoç'un ise Fen Edebiyat Fakültesi 
Matematik Bölümü Uygulamalı Matematik 
Anabilim Dalı Profesör kadrosuna ataması 
yapıldı.
Üniversitenin farklı bölümlerine ataması 
yapılan profesörlere yeni unvan ve 
görevlerinin hayırlı olmasını dileyen 
Rektör Aktekin, yeni açılan bölüm ve 
programlarla birlikte üniversitenin 
akademik kadrosunu da güçlendirmeye 
devam ettiklerini söyledi.
Aktekin, “Sahip olduğumuz fiziki ve nitelikli 
alt yapısıyla Türkiye'nin sayılı üniversiteleri 

arasında yer alan ve Yükseköğretim 
Kurulumuz (YÖK) tarafından 'Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak belirlediğimiz 
hedefler doğrultusunda üniversitemiz 
bünyesinde yeni açtığımız ve açmayı 
planladığımız bölüm ve programlarımızın 
yanı sıra akademik kadromuzu da 
güçlendirmeye devam ediyoruz. Bu 
doğrultuda üniversitemizin farklı akademik 
birimlerinin profesör kadroları için YÖK'e 
başvuruda bulunmuştuk. YÖK'te 
başvurumuz üzerine yaptığı inceleme ve 
değerlendirmeler sonucunda kadro tahsisi 
taleplerimizi olumlu karşıladı. Biz de YÖK 
tarafından verilen kadro dâhilinde 
üniversitemizin Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi ile Fen Edebiyat Fakültesi'ne 2 
profesörün atamasını gerçekleştirdik.
Atamasını gerçekleştirdiğimiz Öztürk ile 
Karakoç'a şahsım ve üniversitem adına 
görevlerinin hayırlı olmasıyla birlikte 
özverili çalışmalarının bundan sonra da 
artarak devam etmesini diliyorum.” diye 
konuştu. BÜLTEN

Göreme'den Kahramanmaraş'a 2 tır yardım  

İl Genel Meclis Başkanı
Dinç'ten Miraç Kandili mesajı
Nevşehir İl Genel Meclis Başkanı Gürbüz Dinç, 
Miraç Kandili nedeniyle bir mesaj yayınladı. 

inç mesajında, “Âlemlere rahmet Dolarak gönderilen Sevgili 
Peygamberimizin bir gece Mescid-

i Haram'dan Mescid-i Aksa'ya, oradan da 
semaya yükselerek Allah'ın huzuruna 
kabul edildiği hikmet yüklü bir yolculuktur. 
Bu ulvi seyahat, mucizelerin en 
büyüğüdür. Bu kutlu olayı yaşayan, bu 
büyük mucizeye tanık olan kutlu nebinin 
ümmeti olarak bizler onun ümmeti 
olduğumuza ne kadar şükür etsek, bu 
durum ile ne kadar gurur duysak azdır. 
Bu duygu ve düşüncelerle, depremde 
hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet ve yaralı 
vatandaşlarımıza acil şifalar diliyor, tüm 
İslam Aleminin ve vatandaşlarımızın 
Miraç Kandili'ni tebrik ediyor, daha nice 
kandillere sağlık, birlik ve beraberlik 
içerisinde erişme temennisiyle bu gecenin 
insanlığa sevgi ve huzur getirmesini 
diliyorum." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NEDİME YALVAÇ

ZAYİ
0351-400 seri nolu kullanılmış Adisyon, 
0551-600 seri nolu kullanılmış Adisyon 
21351-21400 seri nolu kullanılmamış

boş Fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HATİCE ACAR VE ORTAĞI 

NEVŞEHİR V.D.No: 4590693027

ZAYİ
BEKO 220 TR marka MFAS0001019657

sicil nolu yazarkasa ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KAPADOKYA GÜVEÇ FABRİKA SATIŞ

VE HEDİYELİK EŞYA SATIŞ MAĞAZASI
SALİH KAYIKOĞLU

T.C. Kimlik No: 26113836190

Başkan Salaş'tan Miraç Kandili mesajı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş,
Miraç Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Miraç Kandili dolayısıyla bir mesaj 
yayınlayan NTB Başkanı İbrahim 
Salaş, deprem felaketi nedeniyle 

yaraları sarmaya ihtiyaç duyduğumuz 
dönemde Miraç Kandili'nin tüm acıları 
hafifletmeye vesile olmasını diledi.
NTB'den yapılan açıklamaya göre, Başkan 
İSalaş, yayımladığı mesajında, Türkiye'nin 
yüreğinde derin yaralar açan, asrın en 
büyük deprem felaketinin yaşandığı 
bugünlerde, ülke ve millet olarak daha çok 
kenetlenmeye ihtiyaç duyulduğunu, birlik, 
beraberlik ve kardeşlik içerisinde gönül 
gönüle olmanın yaraları saracak derecede 
önemi bulunduğunu ifade ederek, Miraç 
Kandili'nin hep birlikte el ele, omuz omuza 
yürümeye vesile olmasını temenni etti.
Başkan Salaş, mesajında şu ifadelere yer 
verdi; “Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed'in (S.A.V.) Miraç mucizesinin 
gerçekleştiği bu mübarek gecede, üç 
ayların içerisinde, tövbe kapıları sonuna 
kadar açık. Ülkemiz, milletimiz ve özellikle 
depremzede kardeşlerimiz için bol bol dua 
edeceğiz. Miraç mucizesi, tüm 

Müslümanlar için ilahi rahmet ve lütuflarla 
doludur. Bu yüzden Allah'ın varlığına ve 
birliğine iman etmiş insanlar olarak, bizleri 
karanlıktan, ahlaki erdemlerin ışığına sevk 
eden bu kutlu yolculuğun anlamını 
kavramaya çalışmalı, bizleri mutlu bir 
ahiret hayatına götürecek prensipleri 
hatırlayarak, insani ve dini vazifelerimizi 
yerine getirmeye özen göstermeliyiz.
İçerisinde büyük hikmetler barındıran bu 
müstesna gecede gönül dünyamızı 
kirleten kötü duygulardan kendimizi 
arındırmak için bol bol tövbe etmeli, 
sağlıklı, mutlu, belalardan uzak bir yaşam 
sürmek için eller semaya kalkmalı, 
devletimizin bekası, milli birlik ve 
beraberliğimizin devamı ve bütün 
insanlığın huzur bulması için dua 
etmeliyiz.
Bu vesileyle başta Nevşehirli 
hemşehrilerimizin ve tüm İslam âleminin 
Miraç Kandili'ni kutluyor, kandilin bütün 
insanlığa huzur ve mutluluk getirmesi, 
ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile 
olmasını temenni ediyorum. Bu kutlu 

gecenin, yaşadığımız büyük afetin 
yaralarını hızla sarmamıza, ülkemizde ve 
özellikle deprem bölgesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın acılarının azalmasına 
vesile olmasını dilerim. Umarım bu kandil, 

10 ilimizde yaşanan ve bizleri derinden 
üzen depremin yaralarını sarmak için 
milletçe tek yürek olduğumuz 
birlikteliğimizi de daha da güçlendirir.” 
BÜLTEN

Depremzedelere 10 bin liralık hane desteği ödemeleri başladı
AFAD, Kahramanmaraş merkezli depremlerde konutları hasar gören depremzedelere 
yönelik verilecek 10 bin lira tutarındaki hane başı destek ödemelerinin başladığını duyurdu.

fet ve Acil Durum Yönetimi ABaşkanlığı (AFAD), Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde konutları 

hasar gören depremzedelere yönelik 
verilecek 10 bin lira tutarındaki hane başı 
destek ödemelerinin başladığını açıkladı. 
Ödemeler, başvuru şartı olmadan Ziraat 
Bankası üzerinden yapılacak.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Kabine Toplantısı'nın ardından konutları 
hasar gören depremzedeler için 
duyurduğu 10 bin TL yardım ödemeleri 
başladı. Hane başı 10 bin TL destek 
ödemelerini depremzedelerin Ziraat 
Bankası hesaplarına otomatik olarak 
yatıyor. Ödemeler için e-Devlet'ten 
başvuru şartı aranmıyor. Destek ödemeleri 
Ziraat Bankası'nda hesabı bulunan 
vatandaşların doğrudan hesabına, hesabı 
bulunmayanlara ise T.C. kimlik 
numarasıyla ödeme yapılıyor.
Depremden büyük zarar gören 10 il, ilçeler 
ve köylerde hasar tespit çalışmaları devam 
ediyor. Söz konusu ödemeler, devam eden 
hasar tespit çalışmaları sonuçlandıkça 

yapılıyor. Bu nedenle bir süre sınırı 
bulunmuyor.
İlk etapta oturulamaz hale gelen konutlar 
için hane başına 15 bin lira taşınma 
desteği sağlanıyor. AFAD Acil Yardım 
ödeneğinden konteyner kentler dışında 
kalacak ev sahiplerine 5 bin, kiracı olanlara 
da 2 bin lira kira yardımı yapılacak. 
Ailelerini deprem bölgesi dışındaki illere 
kendi araçlarıyla götürenlerin yakıt masrafı 
da karşılanıyor.
Depremde hayatını kaybedenlerin 
yakınlarına acil ihtiyaçları için 100 bin 
liralık destek ödemesi de yapılacak. 
HABER MERKEZİ

Hacı Bektaş Veli Dergahı'nda
depremzedeler için dua edildi
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde 3 gün tutulan Hızır orucunun ardından
 Hacı Bektaş Veli Dergahı'nda depremzedeler için "Hızır duası" yapıldı.

levi dedesi Ali Yücesoy tarafından Ayapılan duaya Kaymakam 
İbrahim Engin Şenay, Belediye 

Başkanı Arif Yoldaş Altıok, İlçe Müftüsü 
Fecri Han, kurum amirleri ve sivil 
toplum örgütlerinin temsilcileri katıldı.
Depremzedeler ile devlet ve milletin 

birliği için yapılan duanın 
ardından katılımcılara helva 
ve lokma ikram edildi.
Alevi inancına göre Hızır orucu, 
yardımlaşma ve sosyal dayanışmanın 
artırılması, darlığa düşenlere "Hızır gibi" 
yetişilmesi amacıyla tutuluyor. AA
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Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamaya 
göre, depremin ilk gününden itibaren 
deprem bölgesine 1838 personel ve 514 
araç gönderildiği belirtildi. Deprem 
bölgesine 1085 vatandaşın gönüllü olarak 
gittiği belirtilirken, 753 kamu personeli de 
deprem bölgesinde arama kurtarma 
çalışmalarında görev aldı. 
Nevşehir'den deprem bölgesine 577 çadır, 
179 yardım tırı, 120 seyyar tuvalet ve 
banyo, 103 konteyner, 68 iş makinası ve 28 
ambulans gönderildi. 

Nevşehir'de yardım toplama 
kampanyalarının da devam ettiği 
belirtilirken Nevşehir Valiliği yeni bir liste 
yayınladı. Depremde zarar gören 
vatandaşların acil ihtiyaçlarının 
karşılanması için yardım yapacak 
vatandaşların listede belirtilen 
malzemelere öncelik verilmesi istendi.
Açıklamada öncelikle, battaniye, çadır, 
kişisel bakım seti, kahvaltılık gıda, 
jeneratör, tüplü ısıtıcı, odun ve kömür 
sobası, cep telefonu şarj için powerbank, 

çocuk ve yetişkin mont, 
çocuk ve yetişkin iç giyim, 
Kadın ve erkek içlik, Bebek 
maması, hazır gıda, uyku 
tulumu, hijyen kolisi, kuru 
gıda, gıda kolisi, seyyar 
tuvalet-banyo, elektrikli 
ısıtıcı, büyük-küçük tüp, 
yatak, çocuk ve yetişkin 
bot, kadın ve erkek polar, 
çocuk ve yetişkin bezi, 
konserve gıda, tek 
kullanımlık tabak-bardak-
çatal-kaşık gibi ayni 
yardımlara öncelik 
verilmesi istendi. İHA

6 Şubat tarihinde merkez üssü 
Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan 
ilçeleri olan depremlerde zarar gören 
depremzedeler için Nevşehir'den 
yardım toplanmaya devam ediyor.

Nevşehir'de yardım kampanyası listesi güncellendi


